
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel 2025-05-06 MJC

HSG Goldstein/Schwanheim - TGS

Niederrodenbach

Datum 06.05.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HSG Goldstein/Schwanh.

Spielort Bürgerhaus Nied  Gastmannschaft TGS Niederrodenbach

 

Heimmannschaft

HSG Goldstein/Schwanh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sammari, Seif - -

2 Klimroth, Ben - - 1

3 Castaneda Alvarez, Leonardo

Antonio

- - 1

4 Korf, Adrian - - 1

5 Roßkopf, Finn - -

7 Stein, Felix - - 1

8 Klimroth, Tom - - 1

9 Walter, Antonin - - 1

10 Menke, Levi - - 2 1/1

11 Müller, Elias - -

13 Regelein, Elias Noah - - 1

14 Cesljar, Finley - -

15 Skipis, Giacomo - - 1

16 Kimmich, Moritz - -

A Berger, Sebastian - -

B Klimroth, Jörg - -

C Regelein, Michael - -

D Skipis, Jannis - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGS Niederrodenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schwarzer, Tim - - 1

3 Laferte, Henri - -

4 Lindner, Daniel Ben - -

5 Wostruha, Jannes - - 1

6 Seth, Finn - - 2

8 Mergenthal, Bennett Louis - - 1

9 Stern, Vincent - - 1

10 Oettlé, Maximilian Tadeusz - - 2

11 Bassermann, Elian - - 1

12 Lerch, Henri Valentin - -

13 Chaudhry, Jonas Sushil - -

14 Kappe, Henrik - -

15 Läster, Leonard - -

16 Glandorf, Ben - - 1 1/1

A Stern, Markus - -

B Mohr, Nicolas - -

C Bodem, Rebecca - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ziegler, Karl Arne - - - - -

Zeitn. Cesljar, Andre - - - - -

Sek. Klimroth, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 10:10 (7:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:06 1:0 Tor 9 Walter, Antonin

Gast 01:31 1:1 Tor 5 Wostruha, Jannes

Gast 04:33 1:2 Tor 10 Oettlé, Maximilian

Tadeusz

Heim 05:14 2:2 Tor 15 Skipis, Giacomo

Heim 07:52 Verwarnung Anonym

Gast 08:29 Verwarnung Anonym

Heim 09:06 3:2 Tor 7 Stein, Felix

Heim 13:00 4:2 7m mit Tor 10 Menke, Levi

Gast 13:15 4:3 Tor 2 Schwarzer, Tim

Gast 16:19 4:4 Tor 9 Stern, Vincent

Heim 18:16 Verwarnung Anonym

Heim 18:48 5:4 Tor 13 Regelein, Elias Noah

Heim 18:48 6:4 Tor 8 Klimroth, Tom

Gast 23:25 6:5 7m mit Tor 16 Glandorf, Ben

Gast 23:32 6:6 Tor 6 Seth, Finn

Gast 25:46 2 Minuten Anonym

Gast 25:47 6:7 Tor 8 Mergenthal, Bennett

Louis

Heim 25:57 7:7 Tor 2 Klimroth, Ben

Heim 38:52 8:7 Tor 4 Korf, Adrian

Gast 41:57 8:8 Tor 10 Oettlé, Maximilian

Tadeusz

Gast 47:47 2 Minuten Anonym

Heim 47:47 9:8 Tor 10 Menke, Levi

Gast 47:47 9:9 Tor 11 Bassermann, Elian

Gast 55:26 9:10 Tor 6 Seth, Finn

Heim 56:39 10:10 Tor 3 Castaneda Alvarez,

Leonardo Antonio
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